
1,500円

1,500円

1,600円

1,600円

1,600円

2,200円

青山八兵衛　お品書き
　お椀・サラダバー付き/ご飯大盛り・おかわり無料　　

Instagramアカウントもぜひご確認くださいませ。メニュー写真や最新情報をお届けしております。→
11:30~15:00(LO.14:30)

海鮮ちらし

鉄火丼　(赤身・ねぎとろ)

四種丼　(赤身・中とろ・ヅケ・炙り)

握り　並　10貫＋巻物

握り　上　10貫(中トロ・イクラ入り)＋巻物

握り　特上　10貫　(中トロ・イクラ・ウニ入り)＋巻物

アジフライ定食

さば焼定食

サーモン焼定食

山形三元豚ロースの厚切り生姜焼

山形三元豚と牛赤身の手ごねハンバーグ

おまかせ魚とお肉MIX(生姜焼きorハンバーグ)

定食
2,000円

2,500円

4,500円

3,000円

3,500円

4,200円

寿司

サイドメニュー
1,300円

1,300円

1,100円

1,000円

150円

100円

まぐろの刺身小鉢四切二種(赤身・中とろ)

本日の白身刺身小鉢四切二種

刺身小鉢四切二種(いか、たこ)

サーモン刺身小鉢四切

納豆

のり

ドリンクメニュー
680円

780円～

680円～

1,880円

1,200円

1,900円

小生ビール

日本酒

焼酎

グラスシャンパン

グラス白ワイン

グラス赤ワイン

アンリオ　ブリュット　スーヴェラン　(FRA)
Henriot Brut Souverain, Henriot

Cotes du Rhone Blanc, E.Guigal
コート デュ ローヌ ブラン  (FRA)

別途お飲み物メニューございます。スタッフにお申し付けください。
価格はすべて税込みです。

ランチタイム予約限定　松花堂弁当　4,800円
メニュー例：季節のお刺身/焼き魚/揚げ物/煮物 etc.... 
お気軽にご相談ください。

 Hands of Time Red Blend, Stag's Leap
ハンズ オブ タイム レッド ブレンド　(USA)

グラス白ワイン

グラス白ワイン

Riesling Cuvee Europe, Dopff au Moulin
リースリング キュヴェ ユーロップ(FRA) 1,400円

Chablis Vieilles Vignes, Maison Rijckaert
シャブリ ヴィエイユ ヴィーニュ(FRA) 1,700円


