



# 青山八兵衛 お品書き

お椀・サラダバー付き/ご飯大盛り・おかわり無料

Instagramアカウントもぜひご確認くださいませ。メニュー写真や最新情報をお届けしております。→

11:30~15:00(LO.14:30)



## 定食

アジフライ定食	1,500円
さば焼定食	1,500円
サーモン焼定食	1,600円
山形三元豚ロースの厚切り生姜焼	1,600円
山形三元豚と牛赤身の手ごねハンバーグ	1,600円
おまかせ魚とお肉MIX(生姜焼きorハンバーグ)	2,200円

## サイドメニュー

まぐろの刺身小鉢四切二種(赤身・中とろ)	1,300円
本日の白身刺身小鉢四切二種	1,300円
刺身小鉢四切二種(いか、たこ)	1,100円
サーモン刺身小鉢四切	1,000円
納豆	150円
のり	100円

ランチタイム予約限定 松花堂弁当 4,800円  
 メニュー例：季節のお刺身/焼き魚/揚げ物/煮物 etc....  
 お気軽にご相談ください。

別途お飲み物メニューがございます。スタッフにお申し付けください。  
 価格はすべて税込みです。

## 寿司

海鮮ちらし	2,000円
鉄火丼 (赤身・ねぎとろ)	2,500円
四種丼 (赤身・中とろ・ツケ・炙り)	4,500円
握り 並 10貫+巻物	3,000円
握り 上 10貫(中トロ・イクラ入り)+巻物	3,500円
握り 特上 10貫 (中トロ・イクラ・ウニ入り)+巻物	4,200円

## ドリンクメニュー

小生ビール	680円
日本酒	780円～
焼酎	680円～
グラスシャンパン	Henriot Brut Souverain, Henriot アンリオ ブリュット スーヴェラン (FRA) 1,880円
グラス白ワイン	Cotes du Rhone Blanc, E.Guigal コートデュローヌブラン (FRA) 1,200円
グラス白ワイン	Riesling Cuvee Europe, Dopff au Moulin リースリングキュヴェ ユーロップ(FRA) 1,400円
グラス白ワイン	Chablis Vieilles Vignes, Maison Rijckaert シャブリヴィエイユヴィーニュ(FRA) 1,700円
グラス赤ワイン	Hands of Time Red Blend, Stag's Leap ハンズオブタイムレッドブレンド (USA) 1,900円